РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017г.                                г. Западная Двина                              № 175
Об утверждении технологических
схем предоставления муниципальных
услуг Комитетом по управлению

имуществом администрации
Западнодвинского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011г. №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
- технологическую схему предоставления муниципальной услуги в Западнодвинском районе по принципу «одного окна» в ГАУ «МФЦ» «Приватизация жилых помещений муниципального жилого фонда Западнодвинского района» (приложение 1);
- технологическую схему предоставления муниципальной услуги в Западнодвинском районе по принципу «одного окна» в ГАУ «МФЦ» «Предоставление в аренду (безвозмездное пользование) муниципального имущества Западнодвинского района по результатам торгов» (приложении 2);

- технологическую схему предоставления муниципальной услуги в Западнодвинском районе по принципу «одного окна» в ГАУ «МФЦ» «Предоставление физическим и юридическим лицам информации и выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования Западнодвинский район» (приложение 3);
- технологическую схему предоставления муниципальной услуги в Западнодвинском районе по принципу «одного окна» в ГАУ «МФЦ» «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся на землях  государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных в границах входящих в состав  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области сельских поселений, без проведения торгов» (приложение 4);

-  технологическую схему предоставления муниципальной услуги в Западнодвинском районе по принципу «одного окна» в ГАУ «МФЦ» «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся на землях  государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных в границах входящих в состав  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области сельских поселений, без проведения торгов» (приложение 5).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района
 В.И. Ловкачев